
OBJEDNÁVKA -  REALIZACE 

Filharmonie Hradec Králové - Eliščino nábřeží 777,  kvasnickova@fhk.cz, 725 705 084
 OBJEDNÁVKA REALIZACE  -   DODÁNÍ DVEŘÍ A ŽLAUZIÍ

Adresa montáže : Hradec Králové, 1. patro bez výtahu, cihla 

cena

Dveře vnitřní 2 kusy včetně zaměření, dopravy a montáže. V ceně je demontáž stávajících dveří.

- 2 kusy dveře EI30, protipožární bílé plné s bukovým prahem, klika AXA bezpečnostní ( nutné přeměření technikem, po odstranění stávajících zárubní se určí konečná cena) 78 700,00 Kč

ŽALUZIE - bílé, 8 kusů na dvě okna ( náměstkyně a asistentka) včetně zaměření, dopravy a montáže 13 400,00 Kč

ŽALUZIE - vertikální 1 ks kancelář 151x210, barva látky 1100, komponenty bílé včetně zaměření, dopravy a montáže 4 800,00 Kč

96 900,00 Kč

Platba předem na účet  96.900,- v den podpisu objednávky.  Zákazník stvrzuje vše v objednávce zaplacením a podpisem.

Realizace řešena dle domluvy se zákazníkem. Případné změny jsou konzultovány na místě montáže. Jednotlivé profese vždy řeší důležité změny hned na místě, aby nedošlo ke zdržení ostatních profesí a tím i předání.
Další změny  v realizaci jsou účtovány nad rámec kalkulace po předchozí domluvě. V průběhu stavby se teprve určí konečná spotřeba materiálů (nátěry,stěrky) po obhlídce jednotlivými  profesemi. Doplní se navýšení ceny.
Každá změna je na místě konzultována se zákazníkem, který je o všem včas informován. Na místě se řeší případné nové zjištěné skutečnosti, které jsou předmětem navýšení nebo upravení ceny díla. 
K cenám domluveným před podpisem objednávky se musí zohlednit případné navýšení cen jednotlivých dodavatelů ke dni podpisu . Toto není možné předem garantovat vzhledem k nynější situaci a skokovému nárůstu cen. 
Případné další vícenáklady budou řešeny dodatečně, po odstranění stávající obložky a zjištění skutečného stavu. Nutné zajistit součinnost jednotlivých profesí, pokud stavbu neprovádí jedna firma. Ručím jen za své profese.

Termíny dodání : 
Datum realizace bude upřesněn po zaplacení zálohy a dle dodací lhůty dodavatelů. Termíny dodání zboží obvykle 12-14  týdnů. Předběžný datum začátku: 29.07.2024. Celá montáž a předání  02.08.2024 . 

Kalkulace je s DPH 21%. Zboží zůstává majetkem prodávajícího do jeho úplného zaplacení. V případě nedodržení termínu splatnosti bude účtováno 0,05% z celé částky objednávky za každý den prodlení.

Datum a podpis : 16.06.2024                                                                                                                                             Podpis zákazník: 

CELKEM

Nabídka

DODAVATEL :             DOOREG s.r.o.

                                        Machkova 587/42, 500 11  Hradec Králové , tel.: 602 185 497

                                        IČO 26010640, DIČ CZ 26010640           email: veselsky@dooreg.cz


